



**Jäätelö: Vadelmalakritsi**



**Ainesosat**

**Ravintoarvot /100g keskimäärin**

**Huomautus**

**Allergeenit**